terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº CPP-02402-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: LED SOLAR COMÉRCIO DE
MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ nº 36.964.421/0001-80 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Presencial nº 024-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 14/03/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA-BA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 344.452,12 (Trezentos e
quarenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e doze centavos). IBIPEBA - BA, 12 de
fevereiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F72B6917D52952BF9660B25B06511BC3

		2025-03-11T10:41:48-0300